
1 / 2 

2021 年 8 月 

お客さま各位 

                                                   鍋屋バイテック会社 

カスタマーサクセス部 

 

アルミ取っ手 

”UCF”一部サイズ仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 

アルミ取っ手”UCF”の一部サイズ を下記の通り変更いたします。本変更による価格の変更はございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

【変更内容】 

製造上の理由により，部材を中空材から中実材に変更し，別部品となっていためねじ部を本体に一体加

工します。これに伴い重量が増加します。各部の寸法と許容荷重はこれまでと同様のため仕様変更前と同

様の設計でご使用いただけます。 

 
 

変更前 変更後 

変更点 アルミ中空材にめねじつきプラグを組立 アルミ中実材にめねじを機械加工 

 

 

 

 

 

 



2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【変更時期】 

サイズ別に製造準備が完了したものから順次変更いたします。 

本仕様変更に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。 

以上 

対象品番 変更前重量(ｇ) 変更後重量(ｇ) 

UCF-28-250-BK 290 550 

UCF-28-250-BL 290 550 

UCF-28-250-SG 290 550 

UCF-28-300-BK 330 630 

UCF-28-300-BL 330 630 

UCF-28-300-SG 330 630 

UCF-28-350-BK 370 710 

UCF-28-350-BL 370 710 

UCF-28-350-SG 370 710 

UCF-28-400-BK 410 800 

UCF-28-400-BL 410 800 

UCF-28-400-SG 410 800 


